Ofício nº 5/2014 – GP/SEC

Sorriso, 2 de fevereiro de 2014.

Ao Senhor
JONATHAN PORTELE
Presidente da Comissão Geral Eleitoral – Casa dos Conselhos
Nesta.

Assunto: Atende solicitação de Plenário.

Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício 035/2015/Comissão Geral Eleitoral, onde Vossa Senhoria solicita o auditório desta Casa de Leis para realização de evento, no dia 4 de fevereiro de 2015 às 19h00min.

A par de cumprimentá-lo, o Poder Legislativo, atendendo Vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa de Leis, para a realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente

image1.jpeg